FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº27/2023 JAÇANÃ - RN,

O Tesoureiro da Casa Legislativa Vereador Antônio Gregório de
Medeiros, o Sr.º Genival Nascimento dos Santos, no uso de suas
atribuições legais, baseado no Decreto Legislativo 002/2022;

Resolve:
Art. 1º - Conceder adiantamento de 2 e ½  (Duas e meia) diárias, no
valor unitário de R$ 709,72  (Setecentos e nove reais e setenta e
dois centavos) e valor total de R$ 1.774,30 (Um mil setecentos e
setenta e quatro reais e trinta centavos), ao Sr. Presidente, Victor
Nascimento  dos  Santos,  para  custear  suas  despesas  durante
deslocamento até a cidade de Natal RN, no período de 17 de maio
de 2023 a 19 de maio 2023, para participar do Encontro Regional
para Gestores Públicos ofertado pelo Tribunal de Contas do Estado
do Rio Grande do Norte, que será realizados no período de 17 de
maio de 2023 a 18 de maio de 2023 e participar da solenidade de
posse da nova mesa diretora da Federação das Câmaras Municipais
do Rio Grande do Norte que acontecerá no dia 19 de maio de 2023.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Jaçanã/RN, 16 de maio de 2023.

________________________________________________________________
Genival Nascimento dos Santos
TESOUREIRO

Publicado por: Victor Nascimento dos Santos
Código Identificador: 41133178

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/05/2023.
EDIÇÃO 1651. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br